
 

«О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги  

по выдаче разрешения на ввод объекта  

в эксплуатацию, утверждѐнный постановлением  

Исполнительного комитета 

от «01» июля 2016г. № 286-п» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Исполнительный комитет 

Буинского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утверждѐнный постановлением  

Исполнительного комитета от «01» июля 2016г. № 286-п, внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.5. Раздела 2: 

дополнить подпунктом 10) изложив его в следующей редакции: 

«10) Правительством Российской Федерации могут устанавливаться помимо 

предусмотренных настоящим пунктом иные документы, необходимые для получения 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объѐме 

сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на 

государственный учѐт.».  

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и 

подлежит обнародованию путѐм размещения на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также размещается на 

Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

         

        Руководитель  

        Исполнительного комитета  

        Буинского муниципального района                                С.Ф. Даутов 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БУИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ БАШКАРМА  
КОМИТЕТЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

« 05 » мая 2017г.                                                           

КАРАР 
 

 

№  174-п 
г. Буинск 

http://buinsk.tatarstan.ru/

